X 280) Salpina Sparbotta Ruggenthalin,

geb. 1728. in der Stadt ...

X 281) Maria Salome Zausin, t. 1763.

geb. 1728. in der Stadt ...

X 282) Maria Sparbotta Arminin,

geb. 1728. in der Stadt ...

Die vero
mortuus
et annu
suis sequenti
sepulta est.
Casper in
Hombourg
Die vero
id nocte sa-
ta sua d. lary
sanna thome
urbis Hom-
burg
Hauk Casper
Die vero
annu mortuus est
Pierand
conjugum in
Hombourg
Casper in
Hombourg
no die vero
annu mortuus
habuit et
die vero
h. i. sepul-
Casper in
Hombourg
rimo die vero
yab obit hie
tubingy g. g. g.
ebach die
removis eulogii
in Hombourg
Die vero noni
ntu est Calla-
re rephirchen
removis eulogii
Casper in
Hombourg

1790.
Hombourg
infans
Wilhelm
Creyer.

16.2.
Anno millesimo septingentesimo nonagesimo die
vno decimo scilicet februarii nata gloriu in christo
erb obit hie. Baptizata mortua est quod est filia
legitima et iustitiae. Pater eius et Elizabetha
conjugum in Hombourg. Die vero sequenti in Coemeterio
parochiali d. Hombourg eulogii sepulta est.

Hombourg
Christianus
Neumüller

20.2. f. Hauk Casper
Anno millesimo septingentesimo nonagesimo die vero
vigesimo februarii curia s. i. eulogii pro moribundis
sperantibus infirmitate omnibus suis a lary sepul-
tum. Annu mortuus est in nocte in Hombourg
si nihilum christiani Neumüller orundus et
Hornbach miles sacris diei et die sequenti in
Coemeterio d. Hombourg eulogii sepulta est.

Hombourg
Mara
Nagdalena
Loyer

21.2. f. Hauk Casper
Anno millesimo septingentesimo nonagesimo die
vno vigesima prima februarii curia s. i. eulogii
noctis sacramentis pro moribundis infirmitate
munita sua a lary sepulta. Annu mortuus
est in Hombourg maria Nagdalena uxor
defuncti fridrici Loyer et die sequenti in
Coemeterio eulogii parochiali d. Hombourg eulogii
removis sepulta est.

Hombourg
Barbara
Collongros
nata David

30.7.
Anno millesimo septingentesimo nonagesimo die vero
quarta Martii scilicet a lary triginta duorum annuum
curia s. i. eulogii noctis sacramentis munita mortua
est Barbara David uxor Jacobi Collongros Civis
in Hombourg. Die vero sequenti in Coemeterio eulogii
parochiali d. Hombourg eulogii sepulta est.

Hombourg
Michael
Osschell.

5.3. f. Hauk Casper
Anno millesimo septingentesimo nonagesimo die
vero quinta Martii curia s. i. eulogii noctis pro
moribundis infirmitate munitis suis a lary quinque
anni mortuus est Michael Osschell
et hie sepulsi diei decembris die sequenti in
Coemeterio eulogii parochiali d. Hombourg eulogii
sepulta est.

22

HEIRATEN

Altstadt: 1800-1817

Heiratslisten im Standesamt bis nach Heiraten 1800-1817